ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-XDCB

V/v tăng cường công tác quản lý hoạt

động thí nghiệm chuyên ngành xây

dựng, hoạt động thử nghiệm, chứng

nhận đối với sản phẩm, hàng hóa vật

liệu xây dựng; hoạt động kiểm định kỹ

thuật an toàn lao động đối với máy,

thiết bị sử dụng trong thi công xây dựng

Bắc Ninh, ngày     tháng      năm 2024

Kính gửi: Sở Xây dựng.

UBND tỉnh nhận được các Công văn số 6288/BXD-KHCN ngày

12/11/2024 của Bộ Xây dựng về việc tăng cường công tác quản lý hoạt động thí

nghiệm chuyên ngành xây dựng, hoạt động thử nghiệm, chứng nhận đối với sản

phẩm, hàng hóa vật liệu xây dựng; hoạt động kiểm định kỹ thuật an toàn lao

động đối với máy, thiết bị sử dụng trong thi công xây dựng,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì phối hợp với các cơ quan có liên quan

tham mưu, tổ chức triển khai thực hiện nghiêm các nội dung đề nghị của Bộ

Xây dựng tại Công văn số 6288/BXD-KHCN; định kỳ trước ngày 25 tháng 12

hàng năm, báo cáo việc thực hiện quản lý nhà nước các hoạt động thí nghiệm

chuyên ngành xây dựng trên địa bàn tỉnh về Bộ Xây dựng và UBND tỉnh theo

quy định./.

(Gửi kèm Công văn số 6288/BXD-KHCN)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở: GTVT, NN&PTNT;

- Các BQLDA CTXD thuộc tỉnh;

- VPUBND tỉnh: LĐVP, XDCB;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Huy Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T07:24:17+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Vũ Tuấn Linh<vtlinh.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Tuyền thông - ĐT: 0222 3889668 - FAX: 0222.3875.000 - EMAIL: ncptpm.stttt@bacninh.gov.vn
	2024-11-19T07:53:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Vũ Huy Phương<vhphuong.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T11:02:57+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T11:02:58+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T11:02:59+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T11:03:00+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-20T08:55:45+0700
	Việt Nam
	Cổng thông tin điện tử
	Cổng thông tin điện tử<cttdt.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!